شماره ۵۷۲۸ / ۲۴ سال ۱۴۰۱ / ۴ مرداد ۱۴۰۱ / ۲۰۲۲ Aug 2

حفظ روحیه انقلابی ماموریت شورای هماهنگی تبلیغات است

حفظ روحیه انقلابی ماموریت شورای هماهنگی تبلیغات است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی حفظ حضور مردم در صحنه و بالا بردن روحیه انقلابی و زمان شناسی مردم را از اهداف شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برشمرد.